
                              

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22 июня 2016 года                                                                                           № 4-3 

 

 

Об утверждении графика работы членов 

Территориальной избирательной комиссии №2 

с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной основе 

 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 16.06.2016 №149-3 Территориальная избирательная  

комиссия №2 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить график работы членов Территориальной 

избирательной комиссии №2 с правом решающего голоса на период 

выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Законодательного 

собрания Санкт-Петербурга 6 созыва согласно приложению. 

2. Контроль исполнения решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 2 Т.В. Дердиященко. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                                Т.В.Дердиященко 

 


